一般競争入札参加資格等確認申請書
令和　　年　　月　　日
社会福祉法人　博陽会
理事長　山本　晃　殿
住　　　　所
商号又は名称
代表者                       eq \o\ac(□,印)
　下記工事の入札公告に示された、一般競争入札参加資格等確認資料等を添えて入札参加資格の確認を申請します。
　なお、地方自治法施行令第１６７条の４に該当しない者であること及び記載事項が事実と相違ないことを誓約します。
記
１　公告年月日
　　　令和 ６ 年 ２ 月 ２ 日
２　事業名
　　　介護老人保健施設希望ヶ丘ホーム　介護施設等の大規模修繕の際にあわせて行う介護ロボット・ICTの導入支援事業　ナースコール導入・通信環境整備
３　工事、設定設置場所
　　　青森県弘前市大字小沢字山崎４４番地９
一般競争入札参加資格等確認資料
１　対象工事に対応する令和4・5・6年度の青森県の格付（ランク）
２　対象工事に対応する業種の許可区分（特定・一般）
３　対象工事に対応する業種に係る直前の許可（登録）年月日

４　建設業法に基づく許可を受けた主たる営業所の所在地
 SHAPE  \* MERGEFORMAT

５　当該工事に配置予定の技術者
	技術者の区分

	従事予定者名

	所属会社名

	生年月日（年齢）

	最終学歴

	法令による免許
（取得年月日）（登録番号等）

	受持工事
	工事名

	施工場所

	工　　期
	年　　月　　～　　年　　月

	従事役職

	従事実績
	工事名

	発注機関名

	施工場所

	契約金額

	工期
	年　　月　　～　　年　　月

	従事役職

※受持工事がない場合は、工事名の欄に「受持工事なし」と記入してください。
特定・一般

年　　月　　日（許可／登録）